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10.
11.

12.
13.

COROS PROFESIONAL

AMEN (Gospel)

Piano: Susan Muradyan

GO DOWN MOSES (Gospel)

Piano: Luis Serrat

LOS REYES MAGOS (Navidad Nuestra) - A. Ramirez
Guitarras: Alejandra Alarcén - Jing Xuan Hu Huang
Percusién: Jorge Jiménez - Miguel Lopez

HIMNO DE LA ALEGRIA (Final IX Sinfonia) - Beethoven

Piano: Prof. Jesis Gomez Bermejo
Dirige: Prof. Piedad Martinez

BANDA JOVE

LA ENTRADA - Quintin Esquembre
ALADDIN - Arr. Michael Sweeney
MAJESTIA - James Swearingen

BANDA

SALVAIJES - Paco Baenas

RETURN OF THE VIKINGS - Bert Appermont
WHERE EAGLES SOAR - Steven Reineke
ROPERIA XIMO - Francisco Valor

BANDAS CONJUNTAS

ALAMO - Karl L. King
ENCANTO - Robert W. Smith

Dirige: Fermin Ivorra Marin
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